S el T

A€

e

Gyﬁﬁnhdﬁhzaé %ﬁéwaa&n;;;;&ﬂﬁﬂd
?Aﬁﬂewia/az/ g—émw/ﬁ;y&'m acienal
:i%%n%zad@

BUENOS AIRES 24 de Febrero de 1989.-

VISTO, la Licitacidén Publica N° 1/88 por la cual
se tramita la realizacidn de la Obra: "ALBANILERIA EN PRI-
MER PISO(ETAPA A-SECTOR II) de la Facultad Regional HAEDO-

Y

. CONSIDERANDO:

Que las presentes actuaciones se han tramitado -
de acuerdo con lo establecido en las disposiciones legales
vigentes.-

Que la Facultad Regional HAEDO cuenta con los --
fondos disponibles para enfrentar dicha erogacidn.-

Que el dictado de la medida se efectua en uso de

las atribuciones otorgadas por la Ley N° 23.068.-
Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD
TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Prestar referendum a la Resolucidn N°918/88

de Rectorado por la cual se adjudica la Licitacidn Publica
N° 1/88 en un todo de acuerdo con la Resolucidén N° 630/88 -
de la Facultad Regional HAEDO, a la firma VALENTIN GUITELMAN

o S.A., en la suma total de & 637.197,00.-(SON AUSTRALES - --

//



RE ISTR DO

X

@//hzidi‘eu‘a de %a(ucaa‘a‘n Y ;wﬁcia
"v/}/ﬂlil'ﬂd/a/ﬂ(/ @(‘ﬁﬂ/ﬁ?{kﬂ @/fgciana/

o%r/ﬁm(/a
// .

SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL CIENTO NOVENTA Y SIETE).-

ARTICULQ 2°.- La erogacidén emergente del cumplimiento de-
lo dispuesto en el articulo anterior serd imputada a la -
Partida de Trabajos Publicos de la citada Facultad.-

ARTICULO 3°.- Registrese, comuniquese, cumplido vuelva a-

la Facultad Regional HAEDO para la prosecucidn de su tra-

mite.-

RESOLUCION N° 24/89.-

ing. CIRIO ADIMO MURAD
SECRETARIO ACADEMICO



	Page 1
	Page 2

